La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au service de Passation des Marchés Publics de la

Communauté Urbaine De Ngaoundéré dès publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable des
frais d’achat du DAO de soixante et onze mille (71 000) Francs CFA, payable /à ta Recette munIcipale

Il est également possible d'obtenir la version étectronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus
indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement

[...]

a) La déclaration d’intention de soumissionner timbrée signée du représentant légal ou du
mandataire dument désigné ;

a) Le cautionnement de soumission (suivant modèle joint) d’un montant francs CFA de :
travaux de signalisation horizontale des routes dans la ville de ngaoundéré : deux
cent vingt-cinq mille (225 000) Francs CFA;

Et d’une durée de validité de 01 (un) mois, établi par une banque de premier ordre ou un organisme
financier de première catégorie habilité par le Ministre en charge des Finances du Cameroun pour
émettre des cautions dans le cadre des marchés publics ou toute autre forme prévue par la

[...]

Pour éviter que le montant de l'offre
puisse être déduit de celui de la garantie, il est préférable que la garantie soit exprimée sous forme de

somme fixe et non de pourcentage. En cas d’allotissement :

travaux de signalisation horizontaie des routes dans la viRe de Ngaoundéré : deux cent vingt-cinq mille
(225 000) Francs CFA

3.7

3.8

3.9

4

4.1

L cm2.2 (e) du RGAO. Le délai d’exécution proposé par le Sou-
missionnaire retenu deviendra le délai d’exécution contractuel, mais celui<3i n’excëdera pas le délai

Hrëvu par le Maitre d’ouvrage

Soumission en ligne FOR